JlesawoBa-Kapako3 IOnus BeHnamMuHoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. NMuo
Homep 3aKJilouMBLUee HDaTa
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha cocTaBneHus
oueHke npoBepeHue oT4yeTa
OLLeHKMU
AP-03- "3HMuB
03 QOO "IuMMBM 1 31 7.2023
23/011/1 Snpanc"
AP-03- 000 "2HMnBNM
. 31.07.2023
23/011/1 Snpanc"
AP-03- 00O "2HMunBNM
. 31.07.2023
23/011/2 3npanc"
AP-03- "SHMuB
03 Q0O "IuMMBM ' 31 67.2023
23/011/2 Snpanc"
000 "2HMNuB
AP-04-23/023 SMMER31.07.2023
3npanc"

CBepeHun

JNleBawoBa-Kapako3 KOnna BeHnaMnHoBHa

000330

17.07.2007

Ob6BLEeKT OueHKH

MpaBa
TpeboBaHuA
3a40/1KEHHOCTH,
OBVXMMOE
NMYLLLECTBO

MpaBa
TpeboBaHusA
3a00J1)KEHHOCTH,
ABMXMMOeE
NMYLLLECTBO

lMpaBa
TpeboBaHusA
3a40J1KEHHOCTH,
OBUXMMOE
UMYLLLEeCTBO

MpaBa
TpeboBaHuA
3a40J/1KEHHOCTH,
OBUXMMOE
NMYLLLECTBO

MpaBa
TpeboBaHuA
3a00J/1’KEHHOCTM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeSIbHOCTHU

OueHka
6un3Heca

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
6usHeca

OueHKka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
bunsHeca



AP-
50004612617

50004657959

50004657959

50004657959

AP-18/08-23

AP-02/23

AP-08-23/065

AP-07-23/058

AP-06-23/047

AP-000-
01378-23

00O "3HMuBNM
Anpanc"

000 "2HMunBNM
Anpanc"

000 "2HMunBNM
3npanc"

00O "2HMunBNM
3npanc"

00O "3HMnBM
dnpanc"

00O "2HMunBNM
Anpanc"

OO0 "2HMnBNM
3npanc"

00O "3HMnBM
dnpanc"

00O "2HIMnBwun
dnpanc"

00O "2HIMnBwun
Anpanc"

04.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

21.09.2023

05.09.2023

10.08.2023

25.07.2023

15.08.2023

lMpaBa
TpeboBaHusA

3a00J/KEHHOCTM

MpaBa
TpeboBaHuA

3a00JIKEHHOCTN,

nonu B YK,
HeaBMXUMOE 1
OBMXNMOe
VMYLLLECTBO

MpaBa
TpeboBaHuA

3a00JIKEHHOCTN,

nonu B YK,
HeaBWXKNMOE 1
OBMXUMOe
VMYLLLECTBO

MpaBa
TpeboBaHuA

3a40JIKEHHOCTN,

nonuv B YK,
HeOBV>XUMOe U
OBVXNMoe
MMYyLLECTBO

MpaBa
TpeboBaHuA

3a00JIXKEeHHOCTN

lMpaBa
TpeboBaHus

3a00JIXKeHHOCTHN

MakeTbl akyun

Honn B YK

BusHec rpynnel
KOMMNaHun

HepnBu»xnmoe
VMYLLLECTBO

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLLeCcTBa

OueHKa
bunsHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHKa
busHeca

OueHka
6u3Heca

OueHka
HeABUXUMOCTU



AP-08-23/063

AP-07-23/052

AP-08-23/072

AP-09-23/062

AP-10-
22/096/7

AP-10-
22/096/8

AP-07-23/071

AP-07-23/070

AP-07-23/057

1-2023

1-2023

00O "2HIMnBun
dnpanc"

00O "2HIMnBwu
Anpanc"

000 "2HMunBNM
Anpanc"

00O "3HMunBwmn
dnpanc"

00O "2HIMnBun
dnpanc"

00O "2HIMnBwun
dnpanc"

000 "2HMunBNM
Anpanc"

00O "2HMnBNM
3npanc"

00O "3HMnBM
dnpanc"

000 "2HMunBNM
3npanc"

00O "3HMnBNM
dnpanc"

01.09.2023

13.07.2023

30.08.2023

29.09.2023

07.07.2023

14.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

14.08.2023

05.07.2023

05.07.2023

HepBu»xnmoe
MMYLLLEeCTBO

HepnBu»xnmoe
VMYLLLEeCTBO

OBmxunmoe
VMYLLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLECTBO

Hensmxumoe
MMYLLLEeCTBO

HepBu»xnmoe
VMYLLLECTBO

lMpaBa
TpeboBaHus
3a0J/DKEHHOCTM

Honn B YK

Axkunn AO

NMyLeCcTBEHHbIN
KOMMJeKc,
HeOBMXUMOE "
OBUXMMOe
NMyLLLEeCTBO

NMyLecTBEHHbIN
KOMMJIEKC,
HeaBMXKMMOE U
OBMXUMOEe
MMYLLECTBO

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHKa
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHKa
bunsHeca

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa



