

**Левашова-Каракоз Юлия Вениаминовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Левашова-Каракоз Юлия Вениаминовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000330			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.07.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
AP-03-23/011/1	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	31.07.2023	Права требования задолженности, движимое имущество	Рыночная	Оценка бизнеса
AP-03-23/011/1	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	31.07.2023	Права требования задолженности, движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
AP-03-23/011/2	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	31.07.2023	Права требования задолженности, движимое имущество	Рыночная	Оценка бизнеса
AP-03-23/011/2	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	31.07.2023	Права требования задолженности, движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
AP-04-23/023	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	31.07.2023	Права требования задолженности	Рыночная	Оценка бизнеса
AP-50004612617	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	04.08.2023	Права требования задолженности	Рыночная	Оценка бизнеса
50004657959	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	17.08.2023	Права требования задолженности, доли в УК, недвижимое и движимое имущество	Рыночная	Оценка бизнеса
50004657959	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	17.08.2023	Права требования задолженности, доли в УК, недвижимое и движимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
50004657959	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	17.08.2023	Права требования задолженности, доли в УК, недвижимое и движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
AP-18/08-23	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	17.08.2023	Права требования задолженности	Рыночная	Оценка бизнеса
AP-02/23	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	21.09.2023	Права требования задолженности	Рыночная	Оценка бизнеса
AP-08-23/065	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	05.09.2023	Пакеты акций	Рыночная	Оценка бизнеса
AP-07-23/058	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	10.08.2023	Доли в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
AP-06-23/047	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	25.07.2023	Бизнес группы компаний	Рыночная	Оценка бизнеса
AP-000-01378-23	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	15.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
AP-08-23/063	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	01.09.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

AP-07-23/052	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	13.07.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
AP-08-23/072	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	30.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
AP-09-23/062	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	29.09.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
AP-10-22/096/7	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	07.07.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
AP-10-22/096/8	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	14.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
AP-07-23/071	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	03.08.2023	Права требования задолженности	Рыночная	Оценка бизнеса
AP-07-23/070	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	03.08.2023	Доли в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
AP-07-23/057	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	14.08.2023	Акции АО	Рыночная	Оценка бизнеса
1-2023	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	05.07.2023	Имущественный комплекс, недвижимое и движимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1-2023	ООО "ЭнПиВи Эпрайс"	05.07.2023	Имущественный комплекс, недвижимое и движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества